
UCHWAŁA NR 39/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację składników majątkowych w Zespole Szkół Ogólnokształcących 
i Technicznych w Ustce 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację niżej wymienionego mienia ruchomego Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących i Technicznych w Ustce: 
L.p. Nazwa 

składnika 
Nr 

inwenta-
rzowy 

Liczb
a 

sztuk 

Data zakupu/ 
nabycia 

Wartość 
jednostkowa 

[zł] 

Wartość 
początkow

a [zł] 

Wartość 
umorzona 

[zł] 

Opis stanu 
fizycznego 
składnika 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1. Monitor Belnea 7142-38 5 31.12.2013 824,10  4 120,50  4 120,50  
2. Monitor Benq 7134-36 3 31.12.2013 806,00  2 418,00  2 418,00  
3. Monitor 

Samsung 
492 1 30.12.2006 1 263,40  1 263,40  1 263,40  

4. Monitor 
Samsung 

6922 1 31.12.2013 337,00  337,00  337,00  

5. Monitor 
Samsung 

455 1 30.12.2006 1 263,40  1 263,40  1 263,40  

6. Monitor 
Samsung 

6709-25 17 23.06.2007 576,00  9 792,00  9 792,00  

Stare 
wyeksploatowane 
monitory o niskiej 

klasie 
energetycznej i 
rozdzielczości, 
szkodliwe dla  

wzroku, 
niewykorzystywan

e w żadnym 
zestawie 

komputerowym w 
szkole, 

porysowane, 
nienadające się do 

dalszego 
użytkowania 

7. Aparat 
telefoniczny 

3349 1 14.11.2003 112,65  112,65  112,65  

8. Aparat 
telefoniczny 

6935 1 31.12.2013 240,16  240,16  240,16  

9. Aparat 
telefoniczny 

3388 1 17.11.2003 91,38  91,38  91,38  

10. Aparat 
telefoniczny 

8 1 15.01.2002 59,00  59,00  59,00  

11. Aparat 
telefoniczny 

1834 1 21.10.2003 63,92  63,92  63,92  

Analogowe aparaty 
telefoniczne, od 

2015 r., 
uszkodzone, sprzęt 
nie nadaje się do 

dalszego 
użytkowania 

12. Notebook 
Compaq 

406 1 28.11.2005 5 299,01  5 299,01  5 299,01  

13. Laptop Toshiba 7147 1 31.12.2013 3 000,00  3 000,00  3 000,00  
14. Laptop Lenovo 8168 1 21.12.2013 1 899,00  1 899,00 1 899,00  

Urządzenia nie 
nadają się do 

dalszego 
użytkowania. 
Spalone płyty 

główne i gniazda 
usb, uszkodzone 
matryce. Koszt 

naprawy znacząco 
przewyższa 

wartość urządzeń. 
15. Ksero canon 

ir2018 
6829 1 07.10.2008 3 358,00  3 358,00  3 358,00  

16. Ksero canon 
ir2018 

6834 1 23.12.2008 3 416,00  3 416,00  3 416,00  

Urządzenia 
wyeksploatowane, 
nieustannie psujące 

się - wysokie 
koszty napraw, 

uszkodzony 
dupleks i karty 

sieciowa. 
17. hp scanjet 7143 1 31.12.2013 250,00  250,00  250,00  Uszkodzone 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13E4A1FD-4654-4EF2-915D-F2665B4E9F78. Podpisany Strona 1



18. hp scanjet 6700 1 23.06.2007 271,00  271,00  271,00  
19. hp scanjet 6701 1 23.06.2007 271,00  271,00  271,00  
20. hp scanjet 6702 1 23.06.2007 765,00  765,00  765,00  
21. hp scanjet 6703 1 23.06.2007 765,00  765,00  765,00  

skanery typu 
flatbed, niska 
rozdzielczość, 

bardzo słaba jakość 
skanów, 

niedziałające w 
sieci, przestarzała 

technologia. 
Koszty naprawy 
zbliżone do cen 
zakupu nowych 

urządzeń 
wielofunkcyjnych. 

22. Zestaw 
komputerowy 

7870-78 9 31.12.2013 999,99  8 999,91  8 999,91  

23. zestaw 
komputerowy 

6406 1 12.08.2006 3 190,04  3 190,04  3 190,04  

24. zestaw 
komputerowy 

6407 1 12.08.2006 3 190,04  3 190,04  3 190,04  

25. zestaw 
komputerowy 

6413 1 12.08.2006 3 190,04  3 190,04  3 190,04  

26. zestaw 
komputerowy 

6414 1 12.08.2006 3 190,04  3 190,04  3 190,04  

27. zestaw 
komputerowy 

6921 1 31.12.2013 2 115,00  2 115,00  2 115,00  

28. zestaw 
komputerowy 

7561-64 4 31.12.2013 2 922,94  11 691,76  11 691,76 

Zestawy 
komputerowe, 
przestarzałe 

technologicznie, 
nieobsługujące 

systemów 
operacyjnych 
win10 i win11 

(pozostałe systemy 
nie mają  już  

wsparcia 
Microsoft), stare 

gniazda 
klawiaturowe i 
myszek, brak 
możliwości 

wykorzystania do 
obsługi programów 

typu CAD 
(niewystarczające 
zasoby pamięci) i 

wydajność 
procesorów. 

29. Rzutnik do  
pisania  

7572 1 31.12.2013 1 045,00  1 045,00  1 045,00 Rzutnik folii, 
nieprzydatny na 

zajęciach, 
uszkodzona lampa, 

niedostępna na 
rynku 

30. Drukarka 
Samsung 

7144 1 31.12.2013 897,00  897,00  897,00  

31. Drukarka 
Brother 

6839 1 07.08.2009 299,00  299,00  299,00  

32. Drukarka Hp 6924 1 31.12.2013 410,00  410,00  410,00  

Wysoki koszt 
materiałów 

eksploatacyjnych, 
słaba jakość 

wydruków, brak 
możliwości 

użytkowania w 
sieci, koszt 

wymiany głowic 
przewyższa 

wartość urządzeń. 
33. Mikser 7066 1 31.12.2013 41,00  41,00  41,00  
34. Mikser 7065 1 31.12.2013 79,80  79,80  79,80  
35. Robot kuchenny 7940 1 19.08.2014 135,61  135,61  135,61  

Uszkodzone 
drobne elementy 

wyposażenia 
pracowni 

gastronomicznej. 
Naprawa 

nieopłacalna. 
36. Radiomagnetofo

n 
7399 1 31.12.2013 300,00  300,00  300,00  Urządzenie na 

kasety, przestarzałe 
technologicznie, 
brak możliwości 
wykorzystywania 
w pracy szkoły. 

37. Głośniki 
komputerowe 

7006 1 31.12.2013 364,78  364,78  364,78  Uszkodzone, koszt 
naprawy 

przewyższa cenę 
nowych głośników 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13E4A1FD-4654-4EF2-915D-F2665B4E9F78. Podpisany Strona 2



38. Żelazko 6654-56 3 30.12.2006 39,95  119,85  119,85  Zniszczone,  w 
czasie użytkowania 

niszczą tkaniny, 
niedziałające 

systemy 
odkamieniania,. 

Naprawa 
nieopłacalna. Koszt 

naprawy 
przewyższa 

wartość nowych 
urządzeń. 

 Razem: 73  78 314,29 78 314,29 78 314,29  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych 
w Ustce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13E4A1FD-4654-4EF2-915D-F2665B4E9F78. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-16T00:00:00+0100


		2023-03-16T00:00:00+0100


		2023-03-16T00:00:00+0100


		2023-03-16T00:00:00+0100


		2023-03-16T00:00:00+0100




